cÂMARA MUNrctpAL DE PoRTo FERREIRA

PIenário Syrio Ignátios
CNPJ: 47.794. 1 69l0OO1 -24

PORÍO FERREIRA

rNDrcAÇÃO N', 25812023

SENHOR PRESIDENTE

odrigo Louzada
Vereador

CAMARA MUNILIPÀ'- OE PORTO FERREIR;

LErruRA No ExpEDrl.r'tE DA s{c$Ão oRotruÂnn

REALIZADA fI,.T

DESPA

9RES

OSE

7" SECR

7doíz«9
OFICIAR

Av, Eng. Nicolau da Vergueho Foriaz,l0ü- Fone (19) 3581'1022
CEP 1 3660405 ' Porto Feneira - SP

e- m a i I : c a m a re p o ttole Íre i n@c a m a ra Po âof e rre i n. s P. g ov. b r

ARI

Indico a Vossa Excelência, obedecidas às normas

regimentais, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal, sugerindo ao mesmo, que através dos órgãos competentes

da municipalidade, seja realizado serviço de tapa buraco na Rua

Joaquim Silos Cintra, no 251, no Bairro Jardim Porto Novo.

Plenário Syrio lgnátios, 10 de março de 2023,